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近年来1-2月合计工业增加值增速
相关研究
《紧缩预期增加，时机或未成

熟》，陈文招、贺晟，2007年3

月14日

	报告要点

· 中国固定资产投资内在地具有衰减型周期波动的特征，其基本特征为：一、周期的长度在8年-9年左右。二、内在的传导机制可以决定固定资产投资波动的64%，而外在冲击影响三分之一。三、周期波动的振幅在第二年将减少45%，第四年将衰减为原来的30%左右。从1999年四季度低点起算，到2006年以后开始进入收敛过程，至2007年下半年以后可能产生低点。
· 基于消费结构变迁所引起的供需结构矛盾可能正在趋于平衡，这意味着投资扩张过程将面临终结而趋于收敛。在居民消费保持持续反弹的过程中，GDP缩减指数在2005年见顶后去出现了显著回落。这意味着基于消费结构变迁所导致的投资和供给结构系统性修复可能已近尾声，否则在消费增速不断创出新高的情况下，一定会在去年引起一轮新的物价上升。根据过去的经验，在GDP缩减指数出现周期性回落的情况下，大体可以认定供需失衡状况的系统性修复过程基本完成，投资扩张的动能将趋于减弱。

· 关注下半年中外经济波动趋同的风险。2006年下半年以来宏观经济和微观效益之所以能在投资增速回落的过程中保持较好，出口在消化国内产能和稳定经济增长方面的作用应该是十分明显的，我们认为这种状况主要源自于中国和外部经济周期不同步导致的出口增长。但基于OECD工业国先行指标已经出现明显回落，今年下半年外部经济可能出现明显放缓，如果国内投资增长趋势又是收敛的，那么，今年下半年中国经济增长可能与外部经济增长波动趋于同步，届时中国经济增长情况可能不如预期的高，而物价上升可能也不如现在预期的严重。
· 在投资仍是拉动中国经济增长主导力量的情况下，固定资产投资和生产资料价格对货币政策的权重甚至有过于居民消费价格，基于前两个月宏观经济数据，货币政策紧缩的可能性正在增加但时机或未成熟。从行业基本面角度看，我们认为固定资产投资增速将趋于收敛，并提升生产资料行业潜在的风险。同时，我们依然看好劳动力价格上升推动的消费快速成长为消费资料行业带来的机会。另外，在劳动价格上升过程中，关注生产率差异带来的机会与风险，生产率提高慢的行业如农业、服务业等往往具有价格上升的空间。




	事件：2月份中国固定资产投资和工业增加值数据


1-2月份，城镇固定资产投资同比增长23.4%。其中，房地产开发完成投资1786亿元，增长24.3%。从施工和新开工项目情况看，截止到2月底，施工项目计划总投资106759亿元，同比增长9.3％；新开工项目计划总投资4072亿元，同比下降35.8%。从到位资金看，国内贷款增长2.7%，利用外资增长10.7%，自筹资金增长22.9%。

另外，1－2月份，全国规模以上工业企业增加值同比增长18.5%。工业企业共实现出口交货值9390亿元，同比增长23.6%。

	分析一：2007年中国固定资产投资增速将趋于收敛


中国固定投资具有8-9年的周期波动规律
一切经济周期研究的逻辑起点都是固定资产投资，凯恩斯理论认为资本边际效率的周期性变动是经济周期波动的主要原因。所以，资本边际效用的下降导致的固定资产投资的波动是经济周期研究的入手点，也是我们这篇文章的逻辑起点。

按照陈磊的研究（《中国经济周期波动的测定和理论研究》，2005）中国的固定资产投资内在的具有衰减型周期波动的特征，其基本特征为：其一、周期的长度在8年-9年左右。其二、内在的传导机制可以决定固定资产投资波动的64%，而外在冲击影响三分之一。其三、周期波动的振幅在第二年将减少45%，第四年将衰减为原来的30%左右。这表明在没有外生冲击的情况下，投资会以比较快的速度趋于平衡，我们根据上述结论对中国的固定资产投资进行了仔细的分析和研究，从中可以得出几个结论。

根据周期长度的经验值，中国固定资产投资内在衰减期8到9年计算，中国的固定资产投资本论周期将从1999年四季度低点起算，到2006年以后开始进入收敛过程，至2007年下半年以后可能产生低点。实际上，根据我们对前几个周期波动特征的观察，我们理解收敛过程就是一个波动减弱趋近均衡值的过程，所以，固定资产在2007年的走势基本上应该还是出于窄幅波动的状况，而根据现在的状况，收敛的均值当在20%附近。而本轮周期固定资产投资的低点最可能出现在2008年。

我们用历史数据对2007年的固定资产投资状况进行了估算，整个2007年的固定资产投资基本会稳定在20%附近，这种估算除了数字的意义之外，还有一个意义就是解释2007年固定资产投资的波动过程，虽然总体来讲波动或回收窄，但是2007年上半年总体应该是固定资产投资回落的过程，而2007年下半年将经历固定资产投资的反弹，这种波动过程肯定会影响2007年全年资本市场的走势。

图1：中国固定资产投资增速及2007年数据预测
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数据来源：长江证券研究所

投资波动的内在机制及其趋于收敛的依据
上述的推测可以得到投资波动机制的印证。在本轮经济周期起步时期，基于居民消费结构变迁引起的需求结构变化，主要是汽车和房地产消费需求的大幅增长，经济系统中既定的供给结构遭受了需求结构变迁的冲击，表现为供需结构性失衡和物价体系的上升，从而企业利润回升并导致投资扩张，而投资扩张又通过产业关联关系引致新的投资，从而导致经济周期性繁荣。2004年之前经济运行特征大体如此。

但是，基于消费结构变迁所引起的供需结构矛盾可能正在趋于平衡，这意味着投资扩张过程将面临终结而趋于收敛。从需求角度看，尽管居民消费结构变迁剧烈程度可能趋于收敛，但是截至去年底的数据仍显示，房屋销售面积和民间汽车拥有量增速仍然保持在过去几年的平均水平之上，我们也并不怀疑中国消费升级的可持续性，但这不能成为否认固定资产投资增长将趋于收敛的依据。从供给角度看，2004年和2006年的两轮固定资产投资高峰意味着整个经济体系的产能已经大幅扩张，在当前的情况下，我们认为基于居民消费结构剧烈变化引起固定资产投资再次大幅度扩张的机会已经基本可以排除，并不是说固定资产投资会迅速衰减，但固定资产投资增长趋于收敛的可能性越来越大。

图2：房屋销售面积月底累计同比增速（%）
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数据来源：长江证券研究所
图3：民间汽车拥有量增速

[image: image6.wmf]0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006


数据来源：长江证券研究所
上述的这种判断在一些具体的经济指标上已经有所体现。在2006年居民消费增速持续反弹，尤其是汽车消费和房地产销售仍旧保持在本轮周期以来的高速状态下，但我们并未发现价格体系出现全面上涨。相反，以GDP缩减指数为例，物价不但没有在去年出现全面上升，GDP缩减指数在2005年见顶后去出现了显著回落。这意味着基于消费结构变迁所导致的投资和供给结构系统性修复可能已近尾声，否则在消费增速不断创出新高的情况下，一定会在去年引起一轮新的物价上升。根据过去的经验，在整个物价系统出现回落的情况下，大体可以认定供需失衡状况的系统性修复过程基本完成，投资扩张的动能将趋于减弱。

从固定资产投资增长的先行指标看，在建项目和新开工项目计划投资增速分别为9.2%和-35.8%，维持了2006年来持续回落的走势，尤其是新开工项目计划投资出现了本轮经济增长以来的最大跌幅，这可能同样意味着投资扩张的动能将趋于减弱。

图4：固定资产投资增速和GDP缩减指数（%）
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数据来源：长江证券研究所
图5：固定资产投资的先行指标继续出现大幅回落
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另一个需要关注的问题是，虽然今年前两个月信贷增速和新增贷款增速出现明显反弹，但是，我们发现从固定资产投资资金来源角度看，1-2月份来自于信贷的资金增速只有2.7%，这可能说明大量贷款未必进入实体经济。
	分析二：关注下半年中外经济波动趋同的经济风险


按照我们上文的逻辑，固定资产投资增速要趋于收敛，而且，当供需失衡的系统修复已经取得较大程度改善的情况下，政府对未来固定资产的态度一定是控制而不是放松，因为，这个时期控制投资才可能是延伸经济周期的手段，而试图通过扩张投资和投资引致投资的方式来避免经济进入明显衰退的手段只可能造成产能的过剩和经济更深的减速。

我们认为，这一阶段已经到来，2006年下半年来的投资控制和减速就是实例。但在投资增速明显放缓的情况下，而2006年宏观经济和微观效益之所以仍能保持较好，其原因是什么呢？如下图所示，我们看到，2006年下半年出口增速明显比上半年高出一个台阶，而投资增速却明显比上半年出现下滑。直观的理解，出口在消化国内产能和稳定经济增长方面的作用应该是十分明显的。我们认为这种状况主要源自于中国和外部经济周期不同步导致的出口增长。

图6：2006年消费投资和出口增速
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数据来源：长江证券研究所

从数据上看，2006年下半年OECD工业国的工业生产却处于明显的景气回升过程，相反，国内投资和经济增长却在下半年出现回落。也就说，去年下半年以来，国际经济和中国经济波动的不同步导致的出口上升，并稳定了国内经济的增长和价格，否则，国内产能相比需求可能会比现在我们看到过剩，而国内经济和物价可能也不如现在良好。

但是，我们看到OECD工业国的先行指标已经出现明显回落，这有可能导致OECD经济增长在今年下半年出现明显放缓，如果投资增长趋势又是收敛的，那么，今年下半年中国经济增长可能与外部经济增长波动趋于同步，届时中国经济增长情况可能不如预期的高，而物价上升可能也不如现在预期的严重。
图7：OECD国家工业生产及其先行指标
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数据来源：长江证券研究所
从工业增加值角度看，虽然1-2月份同比增长18.5%，比2006年下半年各月份出现明显反弹，但是我们计算了近几年来1-2月份合计工业增加值的增速，我们发现，与往年相比，今年前两个月事实上出现了继续回落。
图8：中国工业增加值增速
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数据来源：长江证券研究所
图9：近几年来1-2月份合计工业增加值同比增速
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	分析三：依然关注生产资料行业的风险和生活资料行业的机会


紧缩预期增加，时机或未成熟

我们依然坚持前期的观点，CPI不是加息的充分条件，还要关注PPI、固定资产投资以及货币信贷数据，在投资仍是拉动中国经济增长主导力量的情况下，固定资产投资和生产资料价格对货币政策的权重甚至有过于居民消费价格。去年的两次加息，分别是在CPI低于2%而投资增速持续反弹的过程中完成的，这就是证明。

1-2月份，CPI反弹但总体上仍在温和通胀范围，货币信贷增速反弹，但前文分析说明，贷款中的可观数量似乎并未进入实体经济。而固定资产投资增速与去年全年的增速相比，仍延续回落趋势，而且也低于去年同期的增速，同时PPI增速为2006年7月份以来的新低。我们预计一季度的主要经济数据如固定资产投资和通货膨胀状况都可能是一种温和的态势，政策进一步严厉紧缩如加息的可能性也许不如市场普遍预期的高。当然，信贷和货币供应量数据的明显反弹以及通胀的温和反弹仍不免造成政策紧缩的预期，我们的判断是加息的可能性在增加，但时机尚未完全成熟。需注意的是，如果一旦加息并对抑制固定资产投资和消费起到作用的话，无疑会加大中国贸易顺差、经济失衡和升值压力。

依然关注生产资料行业的风险和生活资料行业的机会

从行业基本面角度看，我们认为固定资产投资增速将趋于收敛，并提升生产资料行业潜在的风险。同时，依然看好劳动力价格上升推动的消费快速成长为消费资料行业带来的机会。另外，在劳动价格上升的过程中，关注生产率差异带来的机会与风险，生产率提高慢的行业如农业和服务业等往往具有价格上升的空间。

图10：生产资料价格涨幅趋缓而生活资料价格趋升
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Sheet1

				商品房销售面积(亿平方米)

				累计

		Feb-00		0.06

		Mar-00		0.14										累计面积		累计同比

		Apr-00		0.22								Feb-99		0.04

		May-00		0.3								Mar-99		0.1

		Jun-00		0.41								Apr-99		0.15

		Jul-00		0.5								May-99		0.21

		Aug-00		0.6								Jun-99		0.29

		Sep-00		0.71								Jul-99		0.36

		Oct-00		0.82								Aug-99		0.42

		Nov-00		0.96								Sep-99		0.5

		Dec-00		1.7								Oct-99		0.6

		Feb-01		0.09		878						Nov-99		0.7

		Mar-01		0.18		1828.7						Dec-99		1.34

		Apr-01		0.28		2800.8						Feb-00		0.06		50.0

		May-01		0.38		3795.1						Mar-00		0.14		40.0

		Jun-01		0.51		5126.6						Apr-00		0.22		46.7

		Jul-01		0.64		6365.3						May-00		0.3		42.9

		Aug-01		0.76		7603.9						Jun-00		0.41		41.4

		Sep-01		0.9		8977.3						Jul-00		0.5		38.9

		Oct-01		1.02		10168.9						Aug-00		0.6		42.9

		Nov-01		1.16		11617.6						Sep-00		0.71		42.0

		Dec-01		2.08		20779.2						Oct-00		0.82		36.7

		Feb-02		0.09								Nov-00		0.96		37.1

		Mar-02		0.22		2152.7						Dec-00		1.7		26.9

		Apr-02		0.34		3379.6						Feb-01		0.09		46.3

		May-02		0.46		4564.6						Mar-01		0.18		30.6

		Jun-02		0.63		6279.85						Apr-01		0.28		27.3

		Jul-02		0.77		7689.7						May-01		0.38		26.5

		Aug-02		0.93		9300.2						Jun-01		0.51		25.0

		Sep-02		1.11		11129.1						Jul-01		0.64		27.3

		Oct-02		1.3		12975.9						Aug-01		0.76		26.7

		Nov-02		1.51		15079.4						Sep-01		0.90		26.4

		Dec-02		2.5		24969.3						Oct-01		1.02		24.0

		Feb-03		0.16		1560.4						Nov-01		1.16		21.0

		Mar-03		0.31		3125.4						Dec-01		2.08		22.2

		Apr-03		0.46		4632.5						Feb-02		0.09		2.5

		May-03		0.63		6333.2						Mar-02		0.22		17.7

		Jun-03		0.87		8672.4						Apr-02		0.34		20.7

		Jul-03		1.07		10657.1						May-02		0.46		20.3

		Aug-03		1.26		12628.7						Jun-02		0.63		22.5

		Sep-03		1.52		15189.2						Jul-02		0.77		20.8

		Oct-03		1.74		17447.9						Aug-02		0.93		22.3

		Nov-03		2		19950.2						Sep-02		1.11		24.0

		Dec-03		3.22		32247.2						Oct-02		1.30		27.6

		Feb-04		0.22		2221.5						Nov-02		1.51		29.8

		Mar-04		0.43		4271.2						Dec-02		2.50		20.2

		Apr-04		0.62		6200.7						Feb-03		0.16		73.4

		May-04		0.83		8310.1						Mar-03		0.31		45.2

		Jun-04		1.1		11009.9						Apr-03		0.46		37.1

		Jul-04		1.34		13426.6						May-03		0.63		38.7

		Aug-04		1.56		15596						Jun-03		0.87		38.1

		Sep-04		1.82		18201.77						Jul-03		1.07		38.6

		Oct-04		2.07		20681.6						Aug-03		1.26		35.8

		Nov-04		2.37		23725.5						Sep-03		1.52		36.5

		Dec-04		3.82		38231.6						Oct-03		1.74		34.5

		Feb-05		0.26		2596.5						Nov-03		2.00		32.3

		Mar-05		0.52		5172.7						Dec-03		3.22		29.1

		Apr-05		0.72		7194.3						Feb-04		0.22		42.4

		May-05		0.95		9484.8						Mar-04		0.43		36.7

		Jun-05		1.25		12536.4						Apr-04		0.62		33.9

		Jul-05		1.65		16526.92						May-04		0.83		31.2

		Aug-05		3.12		19392.9						Jun-04		1.10		27.0

		Sep-05		3.47		22408.5						Jul-04		1.34		26.0

		Oct-05		3.94		25303.9						Aug-04		1.56		23.5

		Nov-05		4.34		28712.4						Sep-04		1.82		19.8

		Dec-05		5.58		44063.5						Oct-04		2.07		18.5

		Feb-06		0.53		5343.9						Nov-04		2.37		18.9

		Mar-06		0.95		9420.71						Dec-04		3.82		18.6

		Apr-06		1.36		13560.9						Feb-05		0.26		16.9

		May-06		1.81		18137						Mar-05		0.52		21.1

		Jun-06		2.3		22976.6						Apr-05		0.72		16.0

		Jul-06		2.73		27307.98						May-05		0.95		14.1

		Aug-06		3.14		30898.03						Jun-05		1.25		13.9

		Sep-06		3.59		35883.37						Jul-05		1.65		23.1

		Oct-06		4.08		40780.67						Aug-05		1.94		24.3

		Nov-06		4.61		46113.93						Sep-05		2.24		23.1

		Dec-06		6.06		60628.14						Oct-05		2.53		22.3

												Nov-05		2.87		21.0

												Dec-05		4.41		15.3

												Feb-06		0.53		105.8

												Mar-06		0.94		82.1

												Apr-06		1.36		88.5

												May-06		1.81		91.2

												Jun-06		2.30		83.3

												Jul-06		2.73		65.2

												Aug-06		3.09		59.3

												Sep-06		3.59		60.1

												Oct-06		4.08		61.2

												Nov-06		4.61		60.6

												Dec-06		6.06		37.6
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房地产

				实际完成投资额(亿元)						购置土地面积(亿平方米)						完成开发土地面积(亿平方米)						商品房施工面积(亿平方米)						新开工面积(亿平方米)						商品房竣工面积(亿平方米)						商品房销售面积(亿平方米)						商品房销售额(亿元)

				年度累计		同比增长率(%)		当月		年度累计		同比增长率(%)		当月		年度累计		同比增长率(%)		当月		年度累计		同比增长率(%)		当月		年度累计		同比增长率(%)		当月		年度累计		同比增长率(%)		当月		年度累计		同比增长率(%)		当月		年度累计		同比增长率(%)		当月

		2006年12月		19382.46		21.8		2966.73		3.68		-3.71		0.73		2.66		28.14		0.68		19.41		18.03		1.79		7.81		16.89		1.31		5.3		8.66		2.25		6.06		8.71		1.45		20509.68		13.44		4368.32

		2006年11月		16415.73		24		1805.18		2.95		-5.21		0.26		1.98		38.08		0.15		17.62		18.35		0.64		6.5		18		0.52		3.05		8.79		0.47		4.61		6.28		0.53		16141.36		11.86		2088.19

		2006年10月		14610.55		24.1		1708.15		2.68		-2.56		0.28		1.84		38.57		0.2		16.98		18.77		0.65		5.98		18.09		0.5		2.58		8.48		0.38		4.08		3.63		0.49		14053.17		8.72		1637.83

		2006年09月		12902.4		24.3		1839.33		2.41		-3.03		0.3		1.63		34		0.23		16.33		18.89		0.82		5.49		18.04		0.61		2.2		8.71		0.31		3.59		3.33		0.45		12415.34		9.74		1544.62

		2006年08月		11063.07		24		1651.6		2.11		-4.2		0.26		1.4		27.48		0.13		15.51		18.45		0.66		4.87		16.84		0.52		1.89		8.35		0.26		3.14		0.58		0.41		10870.72		8.41		1430.64

		2006年07月		9411.47		24		1716.88		1.85		-4.77		0.28		1.27		31.75		0.18		14.85		19.24		0.79		4.36		17.37		0.57		1.63		10.97		0.29		2.73		65.23		0.43		9440.08		91.16		1482.6

		2006年06月		7694.59		24.2		2036.91		1.57		-3.78		0.41		1.1		33.98		0.22		14.06		20.88		1.2		3.79		21.59		0.77		1.34		20.37		0.34		2.3		83.28		0.48		7957.48		113.49		1687.44

		2006年05月		5657.68		21.8		1526.77		1.16		-9.71		0.24		0.88		46.16		0.15		12.86		20.9		1.1		3.02		20.67		0.64		1		23.96		0.21		1.81		91.22		0.46		6270.04		124.22		1654.69

		2006年04月		4130.91		21.3		1338.23		0.92		-5.09		0.25		0.73		57.52		0.2		11.76		22.06		1.45		2.39		22.03		0.67		0.79		31.5		0.22		1.36		88.5		0.41		4615.35		115.5		1422.65

		2006年03月		2792.68		20.2		1356.29		0.67		-9.34		0.32		0.53		53.35		0.25		10.31		23.34		2.28		1.72		22.13		0.76		0.57		35.95		0.23		0.95		82.86		0.41		3192.7		104.75		1310.77

		2006年02月		1436.39		19.7		1436.39		0.35		-5.13		0.35		0.28		33.23		0.28		8.03		25.7		8.03		0.96		28.26				0.34		44.27		0.34		0.53		105.82		0.53		1881.93		133.09		1881.93

		2005年12月		15759.3		19.8		2519.32		3.82		-3.96		0.71		2.08		5.18		0.64		16.44		17.08		1.56		6.68		10.64		1.17		4.88		14.9		2.08		5.58		45.87		1.24		18080.3		74.26		3650.16

		2005年11月		13239.98		22.2		1470.63		3.11		3.99		0.35		1.44		-2.16		0.11		14.89		18.58		0.59		5.51		12.47		0.44		2.8		18.65		0.42		4.34		82.88		0.4		14430.14		120.45		1504.25

		2005年10月		11769.35		21.6		1391.78		2.75		1.75		0.27		1.33		-1.23		0.11		14.3		18.66		0.56		5.07		12.66		0.42		2.38		19.77		0.35		3.94		90.28		0.46		12925.89		126.62		1612.59

		2005年09月		10377.57		22.2		1457.45		2.48		3.25		0.28		1.22		-0.36		0.12		13.73		18.71		0.64		4.65		13.21		0.48		2.03		19.95		0.28		3.47		90.78		0.35		11313.3		123.85		1285.93

		2005年08月		8920.12		22.3		1333.13		2.2		2.82		0.26		1.1		-2.13		0.13		13.1		19.07		0.64		4.17		13.05		0.46		1.75		24.82		0.28		3.12		100.07		1.47		10027.37		133.9		5089.09

		2005年07月		7586.99		23.5		1393.93		1.94		3.78		0.31		0.97		1.07		0.15		12.45		19.86		0.83		3.71		13.32		0.6		1.47		24.49		0.36		1.65		23.09		0.4		4938.28		35.02		1211

		2005年06月		6193.06		23.5		1548.91		1.63		5.23		0.35		0.82		3.41		0.22		11.63		18.9		0.99		3.12		11.19		0.61		1.11		16.45		0.3		1.25		13.86		0.31		3727.28		25.35		930.9

		2005年05月		4644.15		24.3		1238.83		1.28		3.66		0.31		0.6		-7.16		0.14		10.63		18.78		1		2.51		11.43		0.55		0.81		14.27		0.21		0.95		14.14		0.23		2796.38		24.27		654.66

		2005年04月		3405.32		25.9		1081.75		0.97		2.36		0.23		0.46		-12.13		0.12		9.63		19.96		1.28		1.96		12.4		0.55		0.6		12.98		0.18		0.72		16.02		0.2		2141.72		30.47		582.39

		2005年03月		2323.57		26.7		1123.92		0.74		2.89		0.37		0.34		-7.47		0.13		8.36		19.25		1.97		1.41		9.28		0.66		0.42		13.06		0.18		0.52		21.11		0.26		1559.33		36.38		751.96

		2005年02月		1199.65		27		1199.65		0.36		-6.84		0.36		0.21		3.63		0.21		6.38		17.77		6.38		0.75		0.95				0.23		22.25		0.23		0.26		16.88		0.26		807.37		39.5		807.37

		2004年12月		13158.25		28.1		2419.93		3.98		7.63		0.99		1.97		-5.34		0.51		14.05		20.14		1.49		6.04		11.22		1.14		4.25		7.48		1.89		3.82		18.56		1.45		10375.71		35.26		3829.98

		2004年11月		10738.32		29.2		1211.88		2.99		7.51		0.28		1.47		8.7		0.13		12.55		21.96		0.5		4.9		11.81		0.4		2.36		12.38		0.38		2.37		18.92		0.3		6545.73		33.62		841.84

		2004年10月		9526.44		28.9		1169.67		2.71		6.76		0.3		1.34		8.82		0.12		12.05		22.65		0.48		4.5		11.84		0.39		1.98		10.33		0.3		2.07		18.53		0.25		5703.89		32.36		650.01

		2004年09月		8356.77		28.3		1172.18		2.4		4.08		0.26		1.22		7.67		0.1		11.57		23.57		0.57		4.11		12.33		0.42		1.69		10.16		0.29		1.82		19.83		0.26		5053.88		35.26		766.83

		2004年08月		7184.59		28.8		1129.33		2.14		6.04		0.27		1.12		-40.54		0.17		11		24.57		0.61		3.69		13.63		0.41		1.4		12.45		0.22		1.56		23.5		0.22		4287.05		40.18		629.56

		2004年07月		6055.26		28.6		1131.57		1.87		1.23		0.32		0.96		-7.28		0.16		10.39		24.54		0.61		3.28		14.88		0.47		1.18		13.89		0.23		1.34		25.99		0.24		3657.49		42.04		683.95

		2004年06月		4923.69		28.7		1220.48		1.55		2.79		0.31		0.79		10.87		0.14		9.78		26.04		0.83		2.8		15.18		0.55		0.96		16.68		0.25		1.1		26.95		0.27		2973.54		41.48		723.27

		2004年05月		3703.21		32		1016.98		1.24		9.75		0.29		0.65		20.21		0.12		8.95		28.89		0.92		2.25		18.72		0.51		0.71		22.33		0.18		0.83		31.22		0.21		2250.27		45.18		608.73

		2004年04月		2686.23		34.6		865.83		0.95		23.38		0.23		0.53		32.71		0.15		8.03		30.94		1.02		1.74		19.02		0.45		0.53		24.04		0.16		0.62		33.85		0.19		1641.54		43.06		498.2

		2004年03月		1820.4		41.1		875.59		0.72		33.22		0.33		0.37		29.7		0.17		7.01		33.24		1.59		1.29		22.52		0.55		0.37		23.11		0.18		0.43		36.66		0.2		1143.34		45.71		564.56

		2004年02月		944.81		50.2		944.81		0.39		45.03		0.39		0.2		59.85		0.2		5.42		44.7		5.42		0.74		32.27				0.19		30.49		0.19		0.22		42.37		0.22		578.78		47.49		578.78

		2003年12月		10106.12		29.7		1821.31		3.7		21.67		0.92		2.09		20.22		0.73		11.69		26.04		1.4		5.43		28.54		1.05		3.95		21.48		1.85		3.22		29.15		1.23		7670.9		34.08		2772.04

		2003年11月		8284.81		32.5		917.73		2.78		37.31		0.25		1.35		38.86		0.12		10.29		27.5		0.47		4.38		30.17		0.36		2.1		29.11		0.3		2		32.3		0.25		4898.86		38.55		589.4

		2003年10月		7367.08		31.3		872.07		2.53		41.3		0.23		1.23		39.57		0.1		9.82		26.94		0.46		4.02		29.94		0.37		1.8		33.63		0.27		1.74		34.46		0.23		4309.46		40.89		573.03

		2003年09月		6495.01		32.8		928.53		2.31		45.09		0.29		1.14		39.05		-0.75		9.36		26.94		0.53		3.66		30.67		0.41		1.53		35.12		0.29		1.52		36.48		0.26		3736.43		41.78		678.29

		2003年08月		5566.48		33.1		868.59		2.02		47.6		0.17		1.89		173.75		0.86		8.83		26.65		0.49		3.25		31.48		0.4		1.24		33.1		0.21		1.26		35.79		0.2		3058.14		41.78		483.22

		2003年07月		4697.89		34.1		881.08		1.85		55.04		0.34		1.03		69.62		0.32		8.34		26.34		0.58		2.85		30.95		0.42		1.04		37.93		0.22		1.07		38.59		0.2		2574.92		44.66		473.15

		2003年06月		3816.81		34		1015.44		1.51		54.77		0.38		0.71		40.34		0.18		7.76		28.17		0.81		2.43		31.33		0.54		0.82		40.52		0.24		0.87		38.1		0.23		2101.77		45.43		551.82

		2003年05月		2801.37		32.9		821.03		1.13		56.85		0.36		0.54		42.96		0.14		6.95		28.37		0.81		1.89		31.99		0.43		0.58		42.1		0.15		0.63		38.75		0.17		1549.95		48.25		402.52

		2003年04月		1980.34		33.5		695.24		0.77		28.76		0.23		0.4		41.63		0.11		6.13		26.31		0.87		1.46		31.7		0.41		0.43		38.81		0.13		0.46		37.07		0.15		1147.43		47.16		362.74

		2003年03月		1285.1		34.9		686.84		0.54		39.64		0.27		0.29		67.51		0.16		5.26		28.95		1.51		1.05		35.94		0.49		0.3		45.78		0.15		0.31		45.19		0.16		784.69		52.65		392.27

		2003年02月		598.26		37		598.26		0.27		78.61		0.27		0.13		80.55		0.13		3.75		31.67		3.75		0.56		49.72				0.15		74.8		0.15		0.16		68.92		0.16		392.42		76.08		392.42

		2002年12月		7736.42		21.9		1508.35		3.04		40.27		1.01		1.73		19.56		0.76		9.28		20.13		1.2		4.23		17.56		0.86		3.25		19.12		1.63		2.5		20.16		0.99		5721.22		23.68		2185.38

		2002年11月		6228.07		28.2		640.12		2.02		45.3		0.23		0.97		35.24		0.09		8.07		22.59		0.33		3.37		19.09		0.27		1.63		28.3		0.28		1.51		29.8		0.21		3535.84		37.15		477

		2002年10月		5587.95		29.8		725.26		1.79		40.11		0.2		0.88		34.84		0.07		7.74		22.48		0.36		3.1		19.56		0.3		1.35		27.55		0.21		1.3		27.6		0.18		3058.84		35.38		423.44

		2002年09月		4862.69		29.4		718.99		1.59		46		0.22		0.82		39.26		0.13		7.37		22.13		0.4		2.8		18.23		0.33		1.13		26.36		0.2		1.11		23.97		0.18		2635.4		31.88		478.37

		2002年08月		4143.7		30		676.92		1.37		42.3		0.17		0.69		35.46		0.08		6.97		22.06		0.37		2.47		17.48		0.29		0.93		25.96		0.18		0.93		22.31		0.16		2157.03		25.33		377.05

		2002年07月		3466.78		30.7		645.5		1.19		45.58		0.22		0.61		40.83		0.1		6.6		22.67		0.55		2.18		17.99		0.32		0.75		24.35		0.17		0.77		20.81		0.14		1779.98		22.43		334.81

		2002年06月		2821.28		32.9		723.41		0.97		46.05		0.25		0.51		52.67		0.13		6.05		22.22		0.64		1.85		19.75		0.42		0.58		20.36		0.18		0.63		22.5		0.17		1445.17		22.35		399.68

		2002年05月		2097.87		36.7		630.4		0.72		46.39		0.12		0.38		43.68		0.1		5.41		21.89		0.56		1.44		22.27		0.32		0.41		18.69		0.1		0.46		20.28		0.12		1045.49		16.32		265.75

		2002年04月		1467.47		38.8		545.12		0.6		74.76		0.21		0.28		48.3		0.11		4.85		23.46		0.78		1.11		28.01		0.34		0.31		19.24		0.1		0.34		20.67		0.12		779.74		19.27		265.71

		2002年03月		922.35		36.2		505.77		0.39		93.25		0.23		0.17		38.53		0.1		4.08		20.87		1.23		0.77		26.09		0.4		0.21		20.78		0.12		0.22		17.71		0.12		514.03		16.65		291.17

		2002年02月		416.58		30.2		416.58		0.15		28.12		0.15		0.07		34.21		0.07		2.85		18.31		2.85		0.38		30.52				0.08		10.12		0.08		0.09		5.22		0.09		222.86		0.18		222.86

		2001年12月		6245.48		25.3		1388.32		2.17		41.88		0.77		1.45		40.86		0.73		7.72		21.54		1.14		3.59		27.2		0.77		2.73		18.57		1.46		2.08		22.34		0.92		4625.72		29.5		2047.55

		2001年11月		4857.16		29.7		551.42		1.39		60.3		0.11		0.72		34.83		0.06		6.59		21.64		0.27		2.83		32.52		0.24		1.27		17.65		0.21		1.16		21.61		0.14		2578.17		29.04		318.78

		2001年10月		4305.74		31.2		546.92		1.28		65.04		0.19		0.66		36.77		0.07		6.32		22.53		0.28		2.59		34.87		0.22		1.06		18.69		0.16		1.02		23.28		0.12		2259.39		33.55		261.12

		2001年09月		3758.82		31.4		570.89		1.09		54.7		0.13		0.59		39.67		0.08		6.04		22.85		0.33		2.37		37.16		0.26		0.9		19.09		0.16		0.9		26.64		0.14		1998.27		36.8		277.14

		2001年08月		3187.93		32.1		536.18		0.96		56.48		0.14		0.51		39.85		0.08		5.71		22.67		0.33		2.1		36.62		0.26		0.74		20.19		0.14		0.76		26.59		0.12		1721.13		38.28		267.25

		2001年07月		2651.75		31.6		529.25		0.82		51.57		0.15		0.43		35.01		0.1		5.38		22.26		0.43		1.85		36		0.3		0.6		17.99		0.12		0.64		26.93		0.12		1453.88		40.8		272.72

		2001年06月		2122.5		28.2		587.65		0.67		57.63		0.18		0.33		27.74		0.07		4.95		21.24		0.51		1.55		33.18		0.37		0.48		17.52		0.14		0.51		25.86		0.13		1181.16		39.79		282.32

		2001年05月		1534.85		26.5		477.6		0.49		45.41		0.15		0.26		41.04		0.07		4.44		21.75		0.51		1.17		31.01		0.31		0.34		26.45		0.08		0.38		28.29		0.1		898.84		44.13		245.06

		2001年04月		1057.25		22.8		380.05		0.34		42.45		0.14		0.19		61.5		0.06		3.93		21.55		0.56		0.87		29.57		0.25		0.26		34.35		0.09		0.28		30.03		0.1		653.78		45.18		213.13

		2001年03月		677.2		22.9		357.27		0.2		35.82		0.08		0.12		64.75		0.07		3.37		21.57		0.97		0.61		29.39		0.33		0.17		29.81		0.09		0.18		31.42		0.1		440.65		48.88		218.19

		2001年02月		319.93		23		319.93		0.12		84.08		0.12		0.05		30.56		0.05		2.4		25.46		2.4		0.29		30.25				0.08		13.76		0.08		0.09		38.02		0.09		222.46		54.07		222.46

		2000年12月		4901.73		19.5		1157.45		1.53		40.03		0.66		1.03		22.23		0.5		6.35		15.29		0.94		2.83		30.63		0.69		2.3		16.4		1.22		1.7		26.93		0.74		3572		30.1		1574.09

		2000年11月		3744.28		24.1		461.63		0.87		56.08		0.09		0.53		37.83		0.05		5.41		14.86		0.26		2.13		32.86		0.21		1.08		21.37		0.19		0.96		37.05		0.13		1997.91		38.26		306.17

		2000年10月		3282.65		24.6		422.05		0.78		53.14		0.07		0.48		37.18		0.06		5.16		14.95		0.24		1.92		32.32		0.19		0.89		19.43		0.14		0.82		38.22		0.12		1691.74		36.43		231

		2000年09月		2860.6		25		447.22		0.7		57.4		0.09		0.42		33.95		0.06		4.92		13.99		0.26		1.73		32.94		0.19		0.75		24.11		0.14		0.71		41.31		0.11		1460.74		40.16		216.04

		2000年08月		2413.38		24.3		398.83		0.61		51.91		0.07		0.36		27.65		0.04		4.66		13.19		0.25		1.54		33.55		0.18		0.62		23.22		0.11		0.6		42.03		0.1		1244.7		42.75		212.15

		2000年07月		2014.55		24.1		391.95		0.54		54.51		0.12		0.32		23.79		0.06		4.4		11.85		0.32		1.36		33.55		0.2		0.51		21.84		0.1		0.5		40.64		0.09		1032.55		38.59		187.62

		2000年06月		1622.6		22.4		446.71		0.42		46.67		0.09		0.26		18.5		0.07		4.08		10.51		0.44		1.16		33.81		0.27		0.41		24.73		0.14		0.41		40.3		0.11		844.93		38.37		221.28

		2000年05月		1175.89		20.8		341.08		0.34		54.89		0.1		0.19		9.08		0.07		3.65		8.38		0.41		0.9		35.49		0.23		0.27		18.21		0.08		0.3		41.24		0.08		623.65		41.47		173.34

		2000年04月		834.81		20.8		300.31		0.24		44.69		0.09		0.12		6.93		0.04		3.24		8.52		0.46		0.67		35.45		0.2		0.19		13.7		0.06		0.22		40.4		0.08		450.31		40.94		154.34

		2000年03月		534.5		20.4		288.46		0.15		59.48		0.08		0.08		1.16		0.03		2.78		10.19		0.86		0.47		38.7		0.25		0.13		21.18		0.06		0.14		45.16		0.08		295.97		42.43		151.58

		2000年02月		246.04		19.8		246.04		0.06		68.29		0.06		0.04		34.26		0.04		1.92		10.56		1.92		0.22		43.47				0.07		27.35		0.07		0.06		53.26		0.06		144.39		60.72		144.39

		1999年12月		4010.17		11		993.63		1.09				0.53		0.84				0.46		5.51				0.8		2.16				0.56		1.98				1.09		1.34				0.64		2745.54				1300.54

		1999年11月		3016.54		6.8		382.09		0.56				0.05		0.39				0.04		4.71				0.23		1.61				0.16		0.89				0.14		0.7				0.1		1445				205.01

		1999年10月		2634.45		7		346.61		0.51				0.06		0.35				0.04		4.49				0.17		1.45				0.15		0.74				0.14		0.6				0.1		1239.99				197.82

		1999年09月		2287.84		21.6		346.99		0.45				0.04		0.31				0.03		4.31				0.2		1.3				0.15		0.61				0.11		0.5				0.08		1042.17				170.25

		1999年08月		1940.85		22.9		317.49		0.4				0.05		0.29				0.03		4.11				0.18		1.15				0.14		0.5				0.08		0.42				0.07		871.92				126.89

		1999年07月		1623.36		24.8		297.86		0.35				0.06		0.26				0.04		3.94				0.24		1.02				0.15		0.42				0.09		0.36				0.07		745.03				134.39

		1999年06月		1325.5		24.6		352.3		0.29				0.07		0.22				0.05		3.7				0.33		0.87				0.21		0.33				0.1		0.29				0.08		610.64				169.81

		1999年05月		973.2		24.7		282.02		0.22				0.05		0.17				0.06		3.36				0.38		0.66				0.17		0.23				0.06		0.21				0.06		440.83				121.33

		1999年04月		691.18		24.4		247.12		0.17				0.07		0.11				0.04		2.98				0.46		0.49				0.15		0.17				0.06		0.15				0.06		319.5				111.7

		1999年03月		444.06		28.3		259.66		0.09				0.05		0.07				0.04		2.52				0.78		0.34				0.19		0.11				0.06		0.1				0.05		207.8				117.96

		1999年02月		184.4		29		184.4		0.04				0.04		0.03				0.03		1.73				1.73		0.15						0.05				0.05		0.04				0.04		89.84				89.84

		数据来源：Wind资讯
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Sheet2

				一季度		上年四季度						二季度				三季度				四季度

		Mar-95		1117.85		4602.24		-0.757				2645.9		2.3669544214		3128.08		1.1822366681		13127.43		4.1966413902

		Mar-96		1298.71		13127.43		-0.901				3367.77		2.5931655258		3602.97		1.0698384985		14704.58		4.0812385338

		Mar-97		1478.17		14704.58		-0.899				3813.25		2.5797100469		3790.14		0.9939395529		16236.44		4.2838628652

		Mar-98		1618.16		16236.44		-0.900				4209.7		2.6015350769		5035.75		1.1962253842		17542.56		3.4836042298

		Mar-99		2022.83		17542.56		-0.885				4663.74		2.3055521225		5077.6		1.0887399383		18090.54		3.5628131401

		Mar-00		2235.36		18090.54		-0.876				5302.25		2.3719892993		5932.87		1.1189344146		19447.25		3.277882374

		Mar-01		2560.19		19447.25		-0.868				6367.84		2.4872528992		6991.41		1.097924885		21294.05		3.0457447067

		Mar-02		3263.69		21294.05		-0.847				7839.83		2.4021368451		8684.61		1.1077548875		23711.78		2.7303217991

		Mar-03		4478.58		23711.78		-0.811				10594.06		2.3654953132		11439.94		1.0798447432		29054.03		2.5397012572

		Mar-04		7058.48		29054.03		-0.757				14785.49		2.094713026		16184.37		1.0946116767		20591.94		1.272334975

		Mar-05		9036.68		20591.94		-0.561				18930.32		2.0948312876		20774.49		1.0974188498		26354.99		1.2686227195

		Mar-06		11608.4		26354.99		-0.560				24759.95		2.1329339099		25511.77		1.0303643586		31591.88		1.2383256826

		Mar-07		13900		31591.88		-0.560				29190		2.1		30649		1.0499828708		36779

												43090				73739				110518

																61879				93471

																2007

														1-2月		20.3

														1-3月		19.7

														4-6月		17.9

														1-6月		18.5

														6-9月		20.1

														10-12月		16.4

														1-9月		19.2

														1-12月		18.2
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投资GDP极度数据

				固定资产投资额(亿元)

				年度累计		同比增长率(%)		当季		增速

		Mar-94		676.1		30.9		676.1

		Jun-94		2616.76		36.6		1940.66

		Sep-94		4956.14		41.8		2339.38

		Dec-94		9558.38		33.1		4602.24

		Mar-95		1117.85		37.2		1117.85		65.3

		Jun-95		3763.75		25.5		2645.9		36.3

		Sep-95		6891.83		17.6		3128.08		33.7

		Dec-95		20019.26		17.5		13127.43		185.2

		Mar-96		1298.71		16.2		1298.71		16.2

		Jun-96		4666.48		18.6		3367.77		27.3

		Sep-96		8269.45		19.3		3602.97		15.2

		Dec-96		22974.03		14.8		14704.58		12.0

		Mar-97		1478.17		13.9		1478.17		13.8

		Jun-97		5291.42		13.8		3813.25		13.2

		Sep-97		9081.56		11.2		3790.14		5.2

		Dec-97		25318		10.2		16236.44		10.4

		Mar-98		1618.16		10.3		1618.16		9.5

		Jun-98		5827.86		13.8		4209.7		10.4

		Sep-98		10863.61		20		5035.75		32.9

		Dec-98		28406.17		13.9		17542.56		8.0

		Mar-99		2022.83		22.7		2022.83		25.0

		Jun-99		6686.57		15.1		4663.74		10.8

		Sep-99		11764.17		8.1		5077.6		0.8

		Dec-99		29854.71		5.1		18090.54		3.1

		Mar-00		2235.36		8.5		2235.36		10.5

		Jun-00		7537.61		12.1		5302.25		13.7

		Sep-00		13470.48		12.9		5932.87		16.8

		Dec-00		32917.73		10.3		19447.25		7.5

		Mar-01		2560.19		15.1		2560.19		14.5

		Jun-01		8928.03		17.9		6367.84		20.1

		Sep-01		15919.44		18.2		6991.41		17.8

		Dec-01		37213.49		13		21294.05		9.5

		Mar-02		3263.69		26.1		3263.69		27.5

		Jun-02		11103.52		24.4		7839.83		23.1

		Sep-02		19788.13		24.3		8684.61		24.2

		Dec-02		43499.91		16.9		23711.78		11.4

		Mar-03		4478.58		31.6		4478.58		37.2

		Jun-03		15072.64		32.8		10594.06		35.1

		Sep-03		26512.58		31.4		11439.94		31.7

		Dec-03		55566.61		27.7		29054.03		22.5

		Mar-04		7058.48		47.8		7058.48		57.6

		Jun-04		21843.97		31		14785.49		39.6

		Sep-04		38028.34		29.9		16184.37		41.5

		Dec-04		58620.28		27.6		20591.94		-29.1

		Mar-05		9036.68		25.3		9036.68		28.0

		Jun-05		27967		27.1		18930.32		28.0

		Sep-05		48741.49		27.7		20774.49		28.4

		Dec-05		75096.48		27.2		26354.99		28.0

		Mar-06		11608.4		29.8		11608.4		28.5

		Jun-06		36368.35		31.3		24759.95		30.8

		Sep-06		61880.12		28.2		25511.77		22.8

		Dec-06		93472		24.5		31591.88		19.9

		Mar-07				19.7		13900		19.7

		Jun-07				18.5		29190		17.9

		Sep-07				19.2		30649		20.1

		Dec-07				18.2		36779		16.4
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图表1

		1996

		1997

		1998

		1999
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		2003
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		2005
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1-2月份工业增加值增速
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23.2300252775
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gg

				工业增加值(亿元)

				当月		同比增长率(%)

		Jan-95		1237		11.4

		Feb-95		1222		15.5

		Mar-95		1550		16.4

		Apr-95		1568		15.4

		May-95		1586		13.1

		Jun-95		1647		13.9

		Jul-95		1462		13.6

		Aug-95		1456		11.8

		Sep-95		1475		11.4

		Oct-95		1513		12.9

		Nov-95		1640		12.1

		Dec-95		1869		14.9

		Jan-96		1299		16.9

		Feb-96		1419		12.2

		Mar-96		1504		12.2

		Apr-96		1627		13.7

		May-96		1643		13.1

		Jun-96		1731		13.8

		Jul-96		1524		12.2

		Aug-96		1503		10.6

		Sep-96		1468		13.7

		Oct-96		1641		13.3

		Nov-96		1737		13.4

		Dec-96		1947		14

		Jan-97		1500		10.3

		Feb-97		1281		10.4

		Mar-97		1743		13.5

		Apr-97		1743		11.9

		May-97		1780		11.9

		Jun-97		1818		12.1

		Jul-97		1625		8.4

		Aug-97		1621		10.9

		Sep-97		1705		11.1

		Oct-97		1723		11.8

		Nov-97		1884		11.6

		Dec-97		2069		9.2

		Jan-98		1378		1.8

		Feb-98		1365		15.1

		Mar-98		1678		9

		Apr-98		1666		7.2

		May-98		1681		8

		Jun-98		1760		7.9

		Jul-98		1553		7.6

		Aug-98		1582		7.9

		Sep-98		1729		10.2

		Oct-98		1785		10.6

		Nov-98		1850		11

		Dec-98		2019		11.5

		Jan-99		1509		17.9

		Feb-99		1282		2.1

		Mar-99		1670		9

		Apr-99		1700		9.1

		May-99		1716		8.9

		Jun-99		1817		9.1

		Jul-99		1621		9.3

		Aug-99		1666		9.5

		Sep-99		1761		8.2

		Oct-99		1818		7

		Nov-99		1919		7.6

		Dec-99		2130		7.4

		Jan-00		1643		8.9				2000		5012

		Feb-00		1487		12				2001		5868

		Mar-00		1882		11.9				2002		6494

		Apr-00		1929		11.4				2003

		May-00		1963		11.5				2004

		Jun-00		2092		12.2				2005

		Jul-00		1960		12.8				2006

		Aug-00		2012		12.8				2007

		Sep-00		2093		12

		Oct-00		2095		11.4

		Nov-00		2171		10.6

		Dec-00		2358		10.4

		Jan-01		1695		2.3

		Feb-01		1934		19

		Mar-01		2239		12.1

		Apr-01		2266		11.5

		May-01		2279		10.2

		Jun-01		2398		10.1

		Jul-01		2201		8.1

		Aug-01		2233		8.1

		Sep-01		2352		9.5

		Oct-01		2332		8.8

		Nov-01		2389		7.9

		Dec-01		2632		8.7

		Jan-02		2158		18.6

		Feb-02		1880		2.7

		Mar-02		2456		10.9

		Apr-02		2569		12.1

		May-02		2617		12.9

		Jun-02		2780		12.4

		Jul-02		2568		12.8

		Aug-02		2634		12.7

		Sep-02		2825		13.8

		Oct-02		2830		14.2

		Nov-02		2949		14.5

		Dec-02		3216		14.9

		Jan-03		2662		14.8

		Feb-03		2547		19.8

		Mar-03		3134		16.9

		Apr-03		3197		14.9				1-2月工业增加值

		May-03		3190		13.7		1995		2459		名义增长		GDP

		Jun-03		3633		16.9		1996		2718		10.53		10.2

		Jul-03		3410		16.5		1997		2781		2.32		9.4

		Aug-03		3498		17.1		1998		2743		-1.37		7.2

		Sep-03		3704		16.3		1999		2791		1.75		8.3

		Oct-03		3753		17.2		2000		3130		12.15		8.1

		Nov-03		3966		17.9		2001		3629		15.94		8.4

		Dec-03		4351		18.1		2002		4038		11.27		8.0

		Jan-04		3344.15		7.2		2003		5209		29.00		10.3

		Feb-04		3709.29		23.2		2004		7053.4		35.41		9.8

		Mar-04		4264.82		19.4		2005		9099		29.00		9.9

		Apr-04		4370.51		19.1		2006		11112.7		23.23		10.3

		May-04		4309.62		17.5		2007		13168.5		18.50

		Jun-04		4607.94		16.2

		Jul-04		4408.98		15.5

		Aug-04		4544.46		15.9

		Sep-04		4812.36		16.1

		Oct-04		4885.24		15.7

		Nov-04		5083.9		14.8

		Dec-04		5488.41		14.4

		Jan-05		4843.7		20.9

		Feb-05		4255.35		7.6

		Mar-05		5367.04		15.1

		Apr-05		5646.5		16

		May-05		5701.57		16.6

		Jun-05		6191.38		16.8

		Jul-05		5810.95		16.1

		Aug-05		5967.51		16

		Sep-05		6275		16.5

		Oct-05		6319.93		16.1

		Nov-05		6590.16		16.6

		Dec-05		6712.43		16.5

		Jan-06		5639.61		12.6

		Feb-06		5473.1		20.1

		Mar-06		6679.72		17.8

		Apr-06		6819.8		16.6

		May-06		7059.86		17.9

		Jun-06		7817.77		19.5

		Jul-06		7199.84		16.7

		Aug-06		7355.5		15.7

		Sep-06		7754.06		16.1

		Oct-06		7601.4		14.7

		Nov-06		7936.3		14.9

		Dec-06		7699.2		14.7

		Feb-07		13168.5		18.5
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图表1
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gg

				工业增加值(亿元)

				当月		同比增长率(%)

		Jan-95		1237		11.4

		Feb-95		1222		15.5

		Mar-95		1550		16.4

		Apr-95		1568		15.4

		May-95		1586		13.1

		Jun-95		1647		13.9

		Jul-95		1462		13.6

		Aug-95		1456		11.8

		Sep-95		1475		11.4

		Oct-95		1513		12.9

		Nov-95		1640		12.1

		Dec-95		1869		14.9

		Jan-96		1299		16.9

		Feb-96		1419		12.2

		Mar-96		1504		12.2

		Apr-96		1627		13.7

		May-96		1643		13.1

		Jun-96		1731		13.8

		Jul-96		1524		12.2

		Aug-96		1503		10.6

		Sep-96		1468		13.7

		Oct-96		1641		13.3

		Nov-96		1737		13.4

		Dec-96		1947		14

		Jan-97		1500		10.3

		Feb-97		1281		10.4

		Mar-97		1743		13.5

		Apr-97		1743		11.9

		May-97		1780		11.9

		Jun-97		1818		12.1

		Jul-97		1625		8.4

		Aug-97		1621		10.9

		Sep-97		1705		11.1

		Oct-97		1723		11.8

		Nov-97		1884		11.6

		Dec-97		2069		9.2

		Jan-98		1378		1.8

		Feb-98		1365		15.1

		Mar-98		1678		9

		Apr-98		1666		7.2

		May-98		1681		8

		Jun-98		1760		7.9

		Jul-98		1553		7.6

		Aug-98		1582		7.9

		Sep-98		1729		10.2

		Oct-98		1785		10.6

		Nov-98		1850		11

		Dec-98		2019		11.5

		Jan-99		1509		17.9

		Feb-99		1282		2.1

		Mar-99		1670		9

		Apr-99		1700		9.1

		May-99		1716		8.9

		Jun-99		1817		9.1

		Jul-99		1621		9.3

		Aug-99		1666		9.5

		Sep-99		1761		8.2

		Oct-99		1818		7

		Nov-99		1919		7.6

		Dec-99		2130		7.4

		Jan-00		1643		8.9				2000		5012

		Feb-00		1487		12				2001		5868

		Mar-00		1882		11.9				2002		6494

		Apr-00		1929		11.4				2003

		May-00		1963		11.5				2004

		Jun-00		2092		12.2				2005

		Jul-00		1960		12.8				2006

		Aug-00		2012		12.8				2007

		Sep-00		2093		12

		Oct-00		2095		11.4

		Nov-00		2171		10.6

		Dec-00		2358		10.4

		Jan-01		1695		2.3

		Feb-01		1934		19

		Mar-01		2239		12.1

		Apr-01		2266		11.5

		May-01		2279		10.2

		Jun-01		2398		10.1

		Jul-01		2201		8.1

		Aug-01		2233		8.1

		Sep-01		2352		9.5

		Oct-01		2332		8.8

		Nov-01		2389		7.9

		Dec-01		2632		8.7

		Jan-02		2158		18.6

		Feb-02		1880		2.7

		Mar-02		2456		10.9

		Apr-02		2569		12.1

		May-02		2617		12.9

		Jun-02		2780		12.4

		Jul-02		2568		12.8

		Aug-02		2634		12.7

		Sep-02		2825		13.8

		Oct-02		2830		14.2

		Nov-02		2949		14.5

		Dec-02		3216		14.9

		Jan-03		2662		14.8

		Feb-03		2547		19.8

		Mar-03		3134		16.9

		Apr-03		3197		14.9				1-2月工业增加值

		May-03		3190		13.7		1995		2459		名义增长		GDP

		Jun-03		3633		16.9		1996		2718		10.53		10.2

		Jul-03		3410		16.5		1997		2781		2.32		9.4

		Aug-03		3498		17.1		1998		2743		-1.37		7.2

		Sep-03		3704		16.3		1999		2791		1.75		8.3

		Oct-03		3753		17.2		2000		3130		12.15		8.1

		Nov-03		3966		17.9		2001		3629		15.94		8.4

		Dec-03		4351		18.1		2002		4038		11.27		8.0

		Jan-04		3344.15		7.2		2003		5209		29.00		10.3

		Feb-04		3709.29		23.2		2004		7053.4		35.41		9.8

		Mar-04		4264.82		19.4		2005		9099		29.00		9.9

		Apr-04		4370.51		19.1		2006		11112.7		23.23		10.3

		May-04		4309.62		17.5		2007		13168.5		18.50

		Jun-04		4607.94		16.2

		Jul-04		4408.98		15.5

		Aug-04		4544.46		15.9

		Sep-04		4812.36		16.1

		Oct-04		4885.24		15.7

		Nov-04		5083.9		14.8

		Dec-04		5488.41		14.4

		Jan-05		4843.7		20.9

		Feb-05		4255.35		7.6

		Mar-05		5367.04		15.1

		Apr-05		5646.5		16

		May-05		5701.57		16.6

		Jun-05		6191.38		16.8

		Jul-05		5810.95		16.1

		Aug-05		5967.51		16

		Sep-05		6275		16.5

		Oct-05		6319.93		16.1

		Nov-05		6590.16		16.6

		Dec-05		6712.43		16.5

		Jan-06		5639.61		12.6

		Feb-06		5473.1		20.1

		Mar-06		6679.72		17.8

		Apr-06		6819.8		16.6

		May-06		7059.86		17.9

		Jun-06		7817.77		19.5

		Jul-06		7199.84		16.7

		Aug-06		7355.5		15.7

		Sep-06		7754.06		16.1

		Oct-06		7601.4		14.7

		Nov-06		7936.3		14.9

		Dec-06		7699.2		14.7

		Feb-07		13168.5		18.5
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gg

				工业增加值(亿元)

				当月		同比增长率(%)

		Jan-95		1237		11.4

		Feb-95		1222		15.5

		Mar-95		1550		16.4

		Apr-95		1568		15.4

		May-95		1586		13.1

		Jun-95		1647		13.9

		Jul-95		1462		13.6

		Aug-95		1456		11.8

		Sep-95		1475		11.4

		Oct-95		1513		12.9

		Nov-95		1640		12.1

		Dec-95		1869		14.9

		Jan-96		1299		16.9

		Feb-96		1419		12.2

		Mar-96		1504		12.2

		Apr-96		1627		13.7

		May-96		1643		13.1

		Jun-96		1731		13.8

		Jul-96		1524		12.2

		Aug-96		1503		10.6

		Sep-96		1468		13.7

		Oct-96		1641		13.3

		Nov-96		1737		13.4

		Dec-96		1947		14

		Jan-97		1500		10.3

		Feb-97		1281		10.4

		Mar-97		1743		13.5

		Apr-97		1743		11.9

		May-97		1780		11.9

		Jun-97		1818		12.1

		Jul-97		1625		8.4

		Aug-97		1621		10.9

		Sep-97		1705		11.1

		Oct-97		1723		11.8

		Nov-97		1884		11.6

		Dec-97		2069		9.2

		Jan-98		1378		1.8

		Feb-98		1365		15.1

		Mar-98		1678		9

		Apr-98		1666		7.2

		May-98		1681		8

		Jun-98		1760		7.9

		Jul-98		1553		7.6

		Aug-98		1582		7.9

		Sep-98		1729		10.2

		Oct-98		1785		10.6

		Nov-98		1850		11

		Dec-98		2019		11.5

		Jan-99		1509		17.9

		Feb-99		1282		2.1

		Mar-99		1670		9

		Apr-99		1700		9.1

		May-99		1716		8.9

		Jun-99		1817		9.1

		Jul-99		1621		9.3

		Aug-99		1666		9.5

		Sep-99		1761		8.2

		Oct-99		1818		7

		Nov-99		1919		7.6

		Dec-99		2130		7.4

		Jan-00		1643		8.9				2000		5012

		Feb-00		1487		12				2001		5868

		Mar-00		1882		11.9				2002		6494

		Apr-00		1929		11.4				2003

		May-00		1963		11.5				2004

		Jun-00		2092		12.2				2005

		Jul-00		1960		12.8				2006

		Aug-00		2012		12.8				2007

		Sep-00		2093		12

		Oct-00		2095		11.4

		Nov-00		2171		10.6

		Dec-00		2358		10.4

		Jan-01		1695		2.3

		Feb-01		1934		19

		Mar-01		2239		12.1

		Apr-01		2266		11.5

		May-01		2279		10.2

		Jun-01		2398		10.1

		Jul-01		2201		8.1

		Aug-01		2233		8.1

		Sep-01		2352		9.5

		Oct-01		2332		8.8

		Nov-01		2389		7.9

		Dec-01		2632		8.7

		Jan-02		2158		18.6

		Feb-02		1880		2.7

		Mar-02		2456		10.9

		Apr-02		2569		12.1

		May-02		2617		12.9

		Jun-02		2780		12.4

		Jul-02		2568		12.8

		Aug-02		2634		12.7

		Sep-02		2825		13.8

		Oct-02		2830		14.2

		Nov-02		2949		14.5

		Dec-02		3216		14.9

		Jan-03		2662		14.8

		Feb-03		2547		19.8

		Mar-03		3134		16.9

		Apr-03		3197		14.9

		May-03		3190		13.7		1995		2459		名义增长		GDP

		Jun-03		3633		16.9		1996		2718		10.53		10.2

		Jul-03		3410		16.5		1997		2781		2.32		9.4

		Aug-03		3498		17.1		1998		2743		-1.37		7.2

		Sep-03		3704		16.3		1999		2791		1.75		8.3

		Oct-03		3753		17.2		2000		3130		12.15		8.1

		Nov-03		3966		17.9		2001		3629		15.94		8.4

		Dec-03		4351		18.1		2002		4038		11.27		8.0

		Jan-04		3344.15		7.2		2003		5209		29.00		10.3

		Feb-04		3709.29		23.2		2004		7053.4		35.41		9.8

		Mar-04		4264.82		19.4		2005		9099		29.00		9.9

		Apr-04		4370.51		19.1		2006		11112.7		23.23		10.3

		May-04		4309.62		17.5		2007		13168.5		18.50

		Jun-04		4607.94		16.2

		Jul-04		4408.98		15.5

		Aug-04		4544.46		15.9

		Sep-04		4812.36		16.1

		Oct-04		4885.24		15.7

		Nov-04		5083.9		14.8

		Dec-04		5488.41		14.4

		Jan-05		4843.7		20.9

		Feb-05		4255.35		7.6

		Mar-05		5367.04		15.1

		Apr-05		5646.5		16

		May-05		5701.57		16.6

		Jun-05		6191.38		16.8

		Jul-05		5810.95		16.1

		Aug-05		5967.51		16

		Sep-05		6275		16.5

		Oct-05		6319.93		16.1

		Nov-05		6590.16		16.6

		Dec-05		6712.43		16.5

		Jan-06		5639.61		12.6

		Feb-06		5473.1		20.1

		Mar-06		6679.72		17.8

		Apr-06		6819.8		16.6

		May-06		7059.86		17.9

		Jun-06		7817.77		19.5

		Jul-06		7199.84		16.7

		Aug-06		7355.5		15.7

		Sep-06		7754.06		16.1

		Oct-06		7601.4		14.7

		Nov-06		7936.3		14.9

		Dec-06		7699.2		14.7

		Feb-07		13168.5		18.5
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Sheet1

				商品房销售面积(亿平方米)

				累计

		Feb-00		0.06

		Mar-00		0.14										累计面积		累计同比

		Apr-00		0.22								Feb-99		0.04

		May-00		0.3								Mar-99		0.1

		Jun-00		0.41								Apr-99		0.15

		Jul-00		0.5								May-99		0.21

		Aug-00		0.6								Jun-99		0.29

		Sep-00		0.71								Jul-99		0.36

		Oct-00		0.82								Aug-99		0.42

		Nov-00		0.96								Sep-99		0.5

		Dec-00		1.7								Oct-99		0.6

		Feb-01		0.09		878						Nov-99		0.7

		Mar-01		0.18		1828.7						Dec-99		1.34

		Apr-01		0.28		2800.8						Feb-00		0.06		50.0

		May-01		0.38		3795.1						Mar-00		0.14		40.0

		Jun-01		0.51		5126.6						Apr-00		0.22		46.7

		Jul-01		0.64		6365.3						May-00		0.3		42.9

		Aug-01		0.76		7603.9						Jun-00		0.41		41.4

		Sep-01		0.9		8977.3						Jul-00		0.5		38.9

		Oct-01		1.02		10168.9						Aug-00		0.6		42.9

		Nov-01		1.16		11617.6						Sep-00		0.71		42.0

		Dec-01		2.08		20779.2						Oct-00		0.82		36.7

		Feb-02		0.09								Nov-00		0.96		37.1

		Mar-02		0.22		2152.7						Dec-00		1.7		26.9

		Apr-02		0.34		3379.6						Feb-01		0.09		46.3

		May-02		0.46		4564.6						Mar-01		0.18		30.6

		Jun-02		0.63		6279.85						Apr-01		0.28		27.3

		Jul-02		0.77		7689.7						May-01		0.38		26.5

		Aug-02		0.93		9300.2						Jun-01		0.51		25.0

		Sep-02		1.11		11129.1						Jul-01		0.64		27.3

		Oct-02		1.3		12975.9						Aug-01		0.76		26.7

		Nov-02		1.51		15079.4						Sep-01		0.90		26.4

		Dec-02		2.5		24969.3						Oct-01		1.02		24.0

		Feb-03		0.16		1560.4						Nov-01		1.16		21.0

		Mar-03		0.31		3125.4						Dec-01		2.08		22.2

		Apr-03		0.46		4632.5						Feb-02		0.09		2.5

		May-03		0.63		6333.2						Mar-02		0.22		17.7

		Jun-03		0.87		8672.4						Apr-02		0.34		20.7

		Jul-03		1.07		10657.1						May-02		0.46		20.3

		Aug-03		1.26		12628.7						Jun-02		0.63		22.5

		Sep-03		1.52		15189.2						Jul-02		0.77		20.8

		Oct-03		1.74		17447.9						Aug-02		0.93		22.3

		Nov-03		2		19950.2						Sep-02		1.11		24.0

		Dec-03		3.22		32247.2						Oct-02		1.30		27.6

		Feb-04		0.22		2221.5						Nov-02		1.51		29.8

		Mar-04		0.43		4271.2						Dec-02		2.50		20.2

		Apr-04		0.62		6200.7						Feb-03		0.16		73.4

		May-04		0.83		8310.1						Mar-03		0.31		45.2

		Jun-04		1.1		11009.9						Apr-03		0.46		37.1

		Jul-04		1.34		13426.6						May-03		0.63		38.7

		Aug-04		1.56		15596						Jun-03		0.87		38.1

		Sep-04		1.82		18201.77						Jul-03		1.07		38.6

		Oct-04		2.07		20681.6						Aug-03		1.26		35.8

		Nov-04		2.37		23725.5						Sep-03		1.52		36.5

		Dec-04		3.82		38231.6						Oct-03		1.74		34.5

		Feb-05		0.26		2596.5						Nov-03		2.00		32.3

		Mar-05		0.52		5172.7						Dec-03		3.22		29.1

		Apr-05		0.72		7194.3						Feb-04		0.22		42.4

		May-05		0.95		9484.8						Mar-04		0.43		36.7

		Jun-05		1.25		12536.4						Apr-04		0.62		33.9

		Jul-05		1.65		16526.92						May-04		0.83		31.2

		Aug-05		3.12		19392.9						Jun-04		1.10		27.0

		Sep-05		3.47		22408.5						Jul-04		1.34		26.0

		Oct-05		3.94		25303.9						Aug-04		1.56		23.5

		Nov-05		4.34		28712.4						Sep-04		1.82		19.8

		Dec-05		5.58		44063.5						Oct-04		2.07		18.5

		Feb-06		0.53		5343.9						Nov-04		2.37		18.9

		Mar-06		0.95		9420.71						Dec-04		3.82		18.6

		Apr-06		1.36		13560.9						Feb-05		0.26		16.9

		May-06		1.81		18137						Mar-05		0.52		21.1

		Jun-06		2.3		22976.6						Apr-05		0.72		16.0

		Jul-06		2.73		27307.98						May-05		0.95		14.1

		Aug-06		3.14		30898.03						Jun-05		1.25		13.9

		Sep-06		3.59		35883.37						Jul-05		1.65		23.1

		Oct-06		4.08		40780.67						Aug-05		1.94		24.3

		Nov-06		4.61		46113.93						Sep-05		2.24		23.1

		Dec-06		6.06		60628.14						Oct-05		2.53		22.3

												Nov-05		2.87		21.0

												Dec-05		4.41		15.3

												Feb-06		0.53		105.8

												Mar-06		0.94		82.1

												Apr-06		1.36		88.5

												May-06		1.81		91.2

												Jun-06		2.30		83.3

												Jul-06		2.73		65.2

												Aug-06		3.09		59.3

												Sep-06		3.59		60.1

												Oct-06		4.08		61.2

												Nov-06		4.61		60.6

												Dec-06		6.06		37.6
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房地产

				实际完成投资额(亿元)						购置土地面积(亿平方米)						完成开发土地面积(亿平方米)						商品房施工面积(亿平方米)						新开工面积(亿平方米)						商品房竣工面积(亿平方米)						商品房销售面积(亿平方米)						商品房销售额(亿元)

				年度累计		同比增长率(%)		当月		年度累计		同比增长率(%)		当月		年度累计		同比增长率(%)		当月		年度累计		同比增长率(%)		当月		年度累计		同比增长率(%)		当月		年度累计		同比增长率(%)		当月		年度累计		同比增长率(%)		当月		年度累计		同比增长率(%)		当月

		2006年12月		19382.46		21.8		2966.73		3.68		-3.71		0.73		2.66		28.14		0.68		19.41		18.03		1.79		7.81		16.89		1.31		5.3		8.66		2.25		6.06		8.71		1.45		20509.68		13.44		4368.32

		2006年11月		16415.73		24		1805.18		2.95		-5.21		0.26		1.98		38.08		0.15		17.62		18.35		0.64		6.5		18		0.52		3.05		8.79		0.47		4.61		6.28		0.53		16141.36		11.86		2088.19

		2006年10月		14610.55		24.1		1708.15		2.68		-2.56		0.28		1.84		38.57		0.2		16.98		18.77		0.65		5.98		18.09		0.5		2.58		8.48		0.38		4.08		3.63		0.49		14053.17		8.72		1637.83

		2006年09月		12902.4		24.3		1839.33		2.41		-3.03		0.3		1.63		34		0.23		16.33		18.89		0.82		5.49		18.04		0.61		2.2		8.71		0.31		3.59		3.33		0.45		12415.34		9.74		1544.62

		2006年08月		11063.07		24		1651.6		2.11		-4.2		0.26		1.4		27.48		0.13		15.51		18.45		0.66		4.87		16.84		0.52		1.89		8.35		0.26		3.14		0.58		0.41		10870.72		8.41		1430.64

		2006年07月		9411.47		24		1716.88		1.85		-4.77		0.28		1.27		31.75		0.18		14.85		19.24		0.79		4.36		17.37		0.57		1.63		10.97		0.29		2.73		65.23		0.43		9440.08		91.16		1482.6

		2006年06月		7694.59		24.2		2036.91		1.57		-3.78		0.41		1.1		33.98		0.22		14.06		20.88		1.2		3.79		21.59		0.77		1.34		20.37		0.34		2.3		83.28		0.48		7957.48		113.49		1687.44

		2006年05月		5657.68		21.8		1526.77		1.16		-9.71		0.24		0.88		46.16		0.15		12.86		20.9		1.1		3.02		20.67		0.64		1		23.96		0.21		1.81		91.22		0.46		6270.04		124.22		1654.69

		2006年04月		4130.91		21.3		1338.23		0.92		-5.09		0.25		0.73		57.52		0.2		11.76		22.06		1.45		2.39		22.03		0.67		0.79		31.5		0.22		1.36		88.5		0.41		4615.35		115.5		1422.65

		2006年03月		2792.68		20.2		1356.29		0.67		-9.34		0.32		0.53		53.35		0.25		10.31		23.34		2.28		1.72		22.13		0.76		0.57		35.95		0.23		0.95		82.86		0.41		3192.7		104.75		1310.77

		2006年02月		1436.39		19.7		1436.39		0.35		-5.13		0.35		0.28		33.23		0.28		8.03		25.7		8.03		0.96		28.26				0.34		44.27		0.34		0.53		105.82		0.53		1881.93		133.09		1881.93

		2005年12月		15759.3		19.8		2519.32		3.82		-3.96		0.71		2.08		5.18		0.64		16.44		17.08		1.56		6.68		10.64		1.17		4.88		14.9		2.08		5.58		45.87		1.24		18080.3		74.26		3650.16

		2005年11月		13239.98		22.2		1470.63		3.11		3.99		0.35		1.44		-2.16		0.11		14.89		18.58		0.59		5.51		12.47		0.44		2.8		18.65		0.42		4.34		82.88		0.4		14430.14		120.45		1504.25

		2005年10月		11769.35		21.6		1391.78		2.75		1.75		0.27		1.33		-1.23		0.11		14.3		18.66		0.56		5.07		12.66		0.42		2.38		19.77		0.35		3.94		90.28		0.46		12925.89		126.62		1612.59

		2005年09月		10377.57		22.2		1457.45		2.48		3.25		0.28		1.22		-0.36		0.12		13.73		18.71		0.64		4.65		13.21		0.48		2.03		19.95		0.28		3.47		90.78		0.35		11313.3		123.85		1285.93

		2005年08月		8920.12		22.3		1333.13		2.2		2.82		0.26		1.1		-2.13		0.13		13.1		19.07		0.64		4.17		13.05		0.46		1.75		24.82		0.28		3.12		100.07		1.47		10027.37		133.9		5089.09

		2005年07月		7586.99		23.5		1393.93		1.94		3.78		0.31		0.97		1.07		0.15		12.45		19.86		0.83		3.71		13.32		0.6		1.47		24.49		0.36		1.65		23.09		0.4		4938.28		35.02		1211

		2005年06月		6193.06		23.5		1548.91		1.63		5.23		0.35		0.82		3.41		0.22		11.63		18.9		0.99		3.12		11.19		0.61		1.11		16.45		0.3		1.25		13.86		0.31		3727.28		25.35		930.9

		2005年05月		4644.15		24.3		1238.83		1.28		3.66		0.31		0.6		-7.16		0.14		10.63		18.78		1		2.51		11.43		0.55		0.81		14.27		0.21		0.95		14.14		0.23		2796.38		24.27		654.66

		2005年04月		3405.32		25.9		1081.75		0.97		2.36		0.23		0.46		-12.13		0.12		9.63		19.96		1.28		1.96		12.4		0.55		0.6		12.98		0.18		0.72		16.02		0.2		2141.72		30.47		582.39

		2005年03月		2323.57		26.7		1123.92		0.74		2.89		0.37		0.34		-7.47		0.13		8.36		19.25		1.97		1.41		9.28		0.66		0.42		13.06		0.18		0.52		21.11		0.26		1559.33		36.38		751.96

		2005年02月		1199.65		27		1199.65		0.36		-6.84		0.36		0.21		3.63		0.21		6.38		17.77		6.38		0.75		0.95				0.23		22.25		0.23		0.26		16.88		0.26		807.37		39.5		807.37

		2004年12月		13158.25		28.1		2419.93		3.98		7.63		0.99		1.97		-5.34		0.51		14.05		20.14		1.49		6.04		11.22		1.14		4.25		7.48		1.89		3.82		18.56		1.45		10375.71		35.26		3829.98

		2004年11月		10738.32		29.2		1211.88		2.99		7.51		0.28		1.47		8.7		0.13		12.55		21.96		0.5		4.9		11.81		0.4		2.36		12.38		0.38		2.37		18.92		0.3		6545.73		33.62		841.84

		2004年10月		9526.44		28.9		1169.67		2.71		6.76		0.3		1.34		8.82		0.12		12.05		22.65		0.48		4.5		11.84		0.39		1.98		10.33		0.3		2.07		18.53		0.25		5703.89		32.36		650.01

		2004年09月		8356.77		28.3		1172.18		2.4		4.08		0.26		1.22		7.67		0.1		11.57		23.57		0.57		4.11		12.33		0.42		1.69		10.16		0.29		1.82		19.83		0.26		5053.88		35.26		766.83

		2004年08月		7184.59		28.8		1129.33		2.14		6.04		0.27		1.12		-40.54		0.17		11		24.57		0.61		3.69		13.63		0.41		1.4		12.45		0.22		1.56		23.5		0.22		4287.05		40.18		629.56

		2004年07月		6055.26		28.6		1131.57		1.87		1.23		0.32		0.96		-7.28		0.16		10.39		24.54		0.61		3.28		14.88		0.47		1.18		13.89		0.23		1.34		25.99		0.24		3657.49		42.04		683.95

		2004年06月		4923.69		28.7		1220.48		1.55		2.79		0.31		0.79		10.87		0.14		9.78		26.04		0.83		2.8		15.18		0.55		0.96		16.68		0.25		1.1		26.95		0.27		2973.54		41.48		723.27

		2004年05月		3703.21		32		1016.98		1.24		9.75		0.29		0.65		20.21		0.12		8.95		28.89		0.92		2.25		18.72		0.51		0.71		22.33		0.18		0.83		31.22		0.21		2250.27		45.18		608.73

		2004年04月		2686.23		34.6		865.83		0.95		23.38		0.23		0.53		32.71		0.15		8.03		30.94		1.02		1.74		19.02		0.45		0.53		24.04		0.16		0.62		33.85		0.19		1641.54		43.06		498.2

		2004年03月		1820.4		41.1		875.59		0.72		33.22		0.33		0.37		29.7		0.17		7.01		33.24		1.59		1.29		22.52		0.55		0.37		23.11		0.18		0.43		36.66		0.2		1143.34		45.71		564.56

		2004年02月		944.81		50.2		944.81		0.39		45.03		0.39		0.2		59.85		0.2		5.42		44.7		5.42		0.74		32.27				0.19		30.49		0.19		0.22		42.37		0.22		578.78		47.49		578.78

		2003年12月		10106.12		29.7		1821.31		3.7		21.67		0.92		2.09		20.22		0.73		11.69		26.04		1.4		5.43		28.54		1.05		3.95		21.48		1.85		3.22		29.15		1.23		7670.9		34.08		2772.04

		2003年11月		8284.81		32.5		917.73		2.78		37.31		0.25		1.35		38.86		0.12		10.29		27.5		0.47		4.38		30.17		0.36		2.1		29.11		0.3		2		32.3		0.25		4898.86		38.55		589.4

		2003年10月		7367.08		31.3		872.07		2.53		41.3		0.23		1.23		39.57		0.1		9.82		26.94		0.46		4.02		29.94		0.37		1.8		33.63		0.27		1.74		34.46		0.23		4309.46		40.89		573.03

		2003年09月		6495.01		32.8		928.53		2.31		45.09		0.29		1.14		39.05		-0.75		9.36		26.94		0.53		3.66		30.67		0.41		1.53		35.12		0.29		1.52		36.48		0.26		3736.43		41.78		678.29

		2003年08月		5566.48		33.1		868.59		2.02		47.6		0.17		1.89		173.75		0.86		8.83		26.65		0.49		3.25		31.48		0.4		1.24		33.1		0.21		1.26		35.79		0.2		3058.14		41.78		483.22

		2003年07月		4697.89		34.1		881.08		1.85		55.04		0.34		1.03		69.62		0.32		8.34		26.34		0.58		2.85		30.95		0.42		1.04		37.93		0.22		1.07		38.59		0.2		2574.92		44.66		473.15

		2003年06月		3816.81		34		1015.44		1.51		54.77		0.38		0.71		40.34		0.18		7.76		28.17		0.81		2.43		31.33		0.54		0.82		40.52		0.24		0.87		38.1		0.23		2101.77		45.43		551.82

		2003年05月		2801.37		32.9		821.03		1.13		56.85		0.36		0.54		42.96		0.14		6.95		28.37		0.81		1.89		31.99		0.43		0.58		42.1		0.15		0.63		38.75		0.17		1549.95		48.25		402.52

		2003年04月		1980.34		33.5		695.24		0.77		28.76		0.23		0.4		41.63		0.11		6.13		26.31		0.87		1.46		31.7		0.41		0.43		38.81		0.13		0.46		37.07		0.15		1147.43		47.16		362.74

		2003年03月		1285.1		34.9		686.84		0.54		39.64		0.27		0.29		67.51		0.16		5.26		28.95		1.51		1.05		35.94		0.49		0.3		45.78		0.15		0.31		45.19		0.16		784.69		52.65		392.27

		2003年02月		598.26		37		598.26		0.27		78.61		0.27		0.13		80.55		0.13		3.75		31.67		3.75		0.56		49.72				0.15		74.8		0.15		0.16		68.92		0.16		392.42		76.08		392.42

		2002年12月		7736.42		21.9		1508.35		3.04		40.27		1.01		1.73		19.56		0.76		9.28		20.13		1.2		4.23		17.56		0.86		3.25		19.12		1.63		2.5		20.16		0.99		5721.22		23.68		2185.38

		2002年11月		6228.07		28.2		640.12		2.02		45.3		0.23		0.97		35.24		0.09		8.07		22.59		0.33		3.37		19.09		0.27		1.63		28.3		0.28		1.51		29.8		0.21		3535.84		37.15		477

		2002年10月		5587.95		29.8		725.26		1.79		40.11		0.2		0.88		34.84		0.07		7.74		22.48		0.36		3.1		19.56		0.3		1.35		27.55		0.21		1.3		27.6		0.18		3058.84		35.38		423.44

		2002年09月		4862.69		29.4		718.99		1.59		46		0.22		0.82		39.26		0.13		7.37		22.13		0.4		2.8		18.23		0.33		1.13		26.36		0.2		1.11		23.97		0.18		2635.4		31.88		478.37

		2002年08月		4143.7		30		676.92		1.37		42.3		0.17		0.69		35.46		0.08		6.97		22.06		0.37		2.47		17.48		0.29		0.93		25.96		0.18		0.93		22.31		0.16		2157.03		25.33		377.05

		2002年07月		3466.78		30.7		645.5		1.19		45.58		0.22		0.61		40.83		0.1		6.6		22.67		0.55		2.18		17.99		0.32		0.75		24.35		0.17		0.77		20.81		0.14		1779.98		22.43		334.81

		2002年06月		2821.28		32.9		723.41		0.97		46.05		0.25		0.51		52.67		0.13		6.05		22.22		0.64		1.85		19.75		0.42		0.58		20.36		0.18		0.63		22.5		0.17		1445.17		22.35		399.68

		2002年05月		2097.87		36.7		630.4		0.72		46.39		0.12		0.38		43.68		0.1		5.41		21.89		0.56		1.44		22.27		0.32		0.41		18.69		0.1		0.46		20.28		0.12		1045.49		16.32		265.75

		2002年04月		1467.47		38.8		545.12		0.6		74.76		0.21		0.28		48.3		0.11		4.85		23.46		0.78		1.11		28.01		0.34		0.31		19.24		0.1		0.34		20.67		0.12		779.74		19.27		265.71

		2002年03月		922.35		36.2		505.77		0.39		93.25		0.23		0.17		38.53		0.1		4.08		20.87		1.23		0.77		26.09		0.4		0.21		20.78		0.12		0.22		17.71		0.12		514.03		16.65		291.17

		2002年02月		416.58		30.2		416.58		0.15		28.12		0.15		0.07		34.21		0.07		2.85		18.31		2.85		0.38		30.52				0.08		10.12		0.08		0.09		5.22		0.09		222.86		0.18		222.86

		2001年12月		6245.48		25.3		1388.32		2.17		41.88		0.77		1.45		40.86		0.73		7.72		21.54		1.14		3.59		27.2		0.77		2.73		18.57		1.46		2.08		22.34		0.92		4625.72		29.5		2047.55

		2001年11月		4857.16		29.7		551.42		1.39		60.3		0.11		0.72		34.83		0.06		6.59		21.64		0.27		2.83		32.52		0.24		1.27		17.65		0.21		1.16		21.61		0.14		2578.17		29.04		318.78

		2001年10月		4305.74		31.2		546.92		1.28		65.04		0.19		0.66		36.77		0.07		6.32		22.53		0.28		2.59		34.87		0.22		1.06		18.69		0.16		1.02		23.28		0.12		2259.39		33.55		261.12

		2001年09月		3758.82		31.4		570.89		1.09		54.7		0.13		0.59		39.67		0.08		6.04		22.85		0.33		2.37		37.16		0.26		0.9		19.09		0.16		0.9		26.64		0.14		1998.27		36.8		277.14

		2001年08月		3187.93		32.1		536.18		0.96		56.48		0.14		0.51		39.85		0.08		5.71		22.67		0.33		2.1		36.62		0.26		0.74		20.19		0.14		0.76		26.59		0.12		1721.13		38.28		267.25

		2001年07月		2651.75		31.6		529.25		0.82		51.57		0.15		0.43		35.01		0.1		5.38		22.26		0.43		1.85		36		0.3		0.6		17.99		0.12		0.64		26.93		0.12		1453.88		40.8		272.72

		2001年06月		2122.5		28.2		587.65		0.67		57.63		0.18		0.33		27.74		0.07		4.95		21.24		0.51		1.55		33.18		0.37		0.48		17.52		0.14		0.51		25.86		0.13		1181.16		39.79		282.32

		2001年05月		1534.85		26.5		477.6		0.49		45.41		0.15		0.26		41.04		0.07		4.44		21.75		0.51		1.17		31.01		0.31		0.34		26.45		0.08		0.38		28.29		0.1		898.84		44.13		245.06

		2001年04月		1057.25		22.8		380.05		0.34		42.45		0.14		0.19		61.5		0.06		3.93		21.55		0.56		0.87		29.57		0.25		0.26		34.35		0.09		0.28		30.03		0.1		653.78		45.18		213.13

		2001年03月		677.2		22.9		357.27		0.2		35.82		0.08		0.12		64.75		0.07		3.37		21.57		0.97		0.61		29.39		0.33		0.17		29.81		0.09		0.18		31.42		0.1		440.65		48.88		218.19

		2001年02月		319.93		23		319.93		0.12		84.08		0.12		0.05		30.56		0.05		2.4		25.46		2.4		0.29		30.25				0.08		13.76		0.08		0.09		38.02		0.09		222.46		54.07		222.46

		2000年12月		4901.73		19.5		1157.45		1.53		40.03		0.66		1.03		22.23		0.5		6.35		15.29		0.94		2.83		30.63		0.69		2.3		16.4		1.22		1.7		26.93		0.74		3572		30.1		1574.09

		2000年11月		3744.28		24.1		461.63		0.87		56.08		0.09		0.53		37.83		0.05		5.41		14.86		0.26		2.13		32.86		0.21		1.08		21.37		0.19		0.96		37.05		0.13		1997.91		38.26		306.17

		2000年10月		3282.65		24.6		422.05		0.78		53.14		0.07		0.48		37.18		0.06		5.16		14.95		0.24		1.92		32.32		0.19		0.89		19.43		0.14		0.82		38.22		0.12		1691.74		36.43		231

		2000年09月		2860.6		25		447.22		0.7		57.4		0.09		0.42		33.95		0.06		4.92		13.99		0.26		1.73		32.94		0.19		0.75		24.11		0.14		0.71		41.31		0.11		1460.74		40.16		216.04

		2000年08月		2413.38		24.3		398.83		0.61		51.91		0.07		0.36		27.65		0.04		4.66		13.19		0.25		1.54		33.55		0.18		0.62		23.22		0.11		0.6		42.03		0.1		1244.7		42.75		212.15

		2000年07月		2014.55		24.1		391.95		0.54		54.51		0.12		0.32		23.79		0.06		4.4		11.85		0.32		1.36		33.55		0.2		0.51		21.84		0.1		0.5		40.64		0.09		1032.55		38.59		187.62

		2000年06月		1622.6		22.4		446.71		0.42		46.67		0.09		0.26		18.5		0.07		4.08		10.51		0.44		1.16		33.81		0.27		0.41		24.73		0.14		0.41		40.3		0.11		844.93		38.37		221.28

		2000年05月		1175.89		20.8		341.08		0.34		54.89		0.1		0.19		9.08		0.07		3.65		8.38		0.41		0.9		35.49		0.23		0.27		18.21		0.08		0.3		41.24		0.08		623.65		41.47		173.34

		2000年04月		834.81		20.8		300.31		0.24		44.69		0.09		0.12		6.93		0.04		3.24		8.52		0.46		0.67		35.45		0.2		0.19		13.7		0.06		0.22		40.4		0.08		450.31		40.94		154.34

		2000年03月		534.5		20.4		288.46		0.15		59.48		0.08		0.08		1.16		0.03		2.78		10.19		0.86		0.47		38.7		0.25		0.13		21.18		0.06		0.14		45.16		0.08		295.97		42.43		151.58

		2000年02月		246.04		19.8		246.04		0.06		68.29		0.06		0.04		34.26		0.04		1.92		10.56		1.92		0.22		43.47				0.07		27.35		0.07		0.06		53.26		0.06		144.39		60.72		144.39

		1999年12月		4010.17		11		993.63		1.09				0.53		0.84				0.46		5.51				0.8		2.16				0.56		1.98				1.09		1.34				0.64		2745.54				1300.54

		1999年11月		3016.54		6.8		382.09		0.56				0.05		0.39				0.04		4.71				0.23		1.61				0.16		0.89				0.14		0.7				0.1		1445				205.01

		1999年10月		2634.45		7		346.61		0.51				0.06		0.35				0.04		4.49				0.17		1.45				0.15		0.74				0.14		0.6				0.1		1239.99				197.82

		1999年09月		2287.84		21.6		346.99		0.45				0.04		0.31				0.03		4.31				0.2		1.3				0.15		0.61				0.11		0.5				0.08		1042.17				170.25

		1999年08月		1940.85		22.9		317.49		0.4				0.05		0.29				0.03		4.11				0.18		1.15				0.14		0.5				0.08		0.42				0.07		871.92				126.89

		1999年07月		1623.36		24.8		297.86		0.35				0.06		0.26				0.04		3.94				0.24		1.02				0.15		0.42				0.09		0.36				0.07		745.03				134.39

		1999年06月		1325.5		24.6		352.3		0.29				0.07		0.22				0.05		3.7				0.33		0.87				0.21		0.33				0.1		0.29				0.08		610.64				169.81

		1999年05月		973.2		24.7		282.02		0.22				0.05		0.17				0.06		3.36				0.38		0.66				0.17		0.23				0.06		0.21				0.06		440.83				121.33

		1999年04月		691.18		24.4		247.12		0.17				0.07		0.11				0.04		2.98				0.46		0.49				0.15		0.17				0.06		0.15				0.06		319.5				111.7

		1999年03月		444.06		28.3		259.66		0.09				0.05		0.07				0.04		2.52				0.78		0.34				0.19		0.11				0.06		0.1				0.05		207.8				117.96

		1999年02月		184.4		29		184.4		0.04				0.04		0.03				0.03		1.73				1.73		0.15						0.05				0.05		0.04				0.04		89.84				89.84

		数据来源：Wind资讯
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				城镇FAI月底累计		施工项目计划投资		新开工项目计划投资

		Feb-05		24.5		21.4		-6.6

		Mar-05		25.3		26.7		1.5

		Apr-05		25.7		26.2		13.5

		May-05		26.4		28.7		24.9

		Jun-05		27.1		28.4		24.3

		Jul-05		27.2		26.1		28.4

		Aug-05		27.4		29.7		28.4

		Sep-05		27.7		27.9		27.9

		Oct-05		27.6		27.8		28.5

		Nov-05		27.8		28.2		28.1

		Feb-06		26.6		39.8		33.4

		Mar-06		29.8		30.1		42

		Apr-06		29.6		29.2		32.2

		May-06		30.3		26.9		23.6

		Jun-06		31.3		26.6		22.2

		Jul-06		30.5		24.8		19.3

		Aug-06		29.1		23.5		11.4

		Sep-06		28.2		23.6		7.5

		Oct-06		26.8		22.6		4.4

		Nov-06		26.6		21.3		3.7

		Dec-06		24.5

		Feb-07		23.4		9.3		-35.8
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投资季度

				GDP(亿元)				固定资产投资额(亿元)

		时间		年度累计		同比增长率(%)		年度累计		同比增长率(%)

		Mar-94		8649.6		12.5		676.1		30.9

		Jun-94		19477.3		12		2616.76		36.6

